
 

 

О выделении специальных мест для размещения  

предвыборных печатных агитационных материалов  

на территории Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

 В связи с предстоящими выборами Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года, руководствуясь п.7 ст.55 Федерального Закона «О 

выборах Президента Российской Федерации»,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных 

печатных агитационных материалов на территории Канашского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района  (Приложение №1). 

2.  Обнародовать данное постановление на информационных стендах 

поселения и разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Канашского  

       сельского поселения                                               Н.Н.Вальков 

 

 

 

 

 

 

 

06.02.2018 №3 



Приложение № 1 к постановлению 

Исполнительного комитета  

Канашского сельского поселения 

№ 3 от 06.02.2018года 

 

 

Перечень специальных мест для размещения  

предвыборных печатных агитационных материалов  

на территории Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 
Номер 

избирательного 

участка 

Адрес, по которому находится 

специальное место для 

вывешивания агитационных 

печатных материалов 

Название места для вывешивания 

(специально оборудованная конструкция, 

информационный стенд (рекламный щит, 

тумба), стенд (доска объявлений на стене 

здания, в фойе и т.д.) 

 

 

1271 

422584,РТ,Верхнеуслонский 

район,д.Нижнее Озеро 

ул.Центральная д.3 

Информационный стенд внутри 

помещения магазина, на стене  

1271 422584,РТ,Верхнеуслонский 

район,д.Нижнее Озеро 

ул.Центральная д.9 

Информационный стенд внутри 

помещения ФАП, на стене 

   

   

 

 

 

 

 

 

Глава Канашского 

       сельского поселения                                                   Н.Н.Вальков 

 

 
 

 


